MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 028 de 07.03.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando as Portarias 1058, de 26 de setembro de 2008, e 1197, de
03 de setembro de 2012, do Reitor da UTFPR.

- Considerando o Contrato 02 de 2011.
- Considerando a solicitação do Diretor de Planejamento e

Administração do Câmpus,

   RESOLVE:

Designar os servidores GIOVANO MAYER, matrícula SIAPE nº
2514116, JOSE FRANCISCO ALVES, matrícula SIAPE nº 394034 e ANTONIO HELIO
ANGREWSKI, matrícula SIAPE nº 393096, para, sob a presidência do primeiro, comporem
a comissão responsável pelo recebimento da obra de Construção de Muros e Cercas do
Câmpus.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral